
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL 

 

 

 

 

 

EDITAL n° 009/2021 GEOEAD/UFRR 

 

 

                                                                                 Boa Vista RR, 26 de agosto de 2021. 

 

A COMISSÃO, nomeada pela Portaria nº 002/2021 GEOEAD/UFRR, de 20 de agosto 

de 2021, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Homologar o Resultado Preliminar da Pontuação (Análise Curricular) dos 

candidatos participantes do processo seletivo referente ao Edital nº 006/2021-

GEOEAD/UFRR – SELEÇÃO DE PROFESSORES GEOEAD, de 11 de Agosto de 

2021, conforme o quadro abaixo: 

 

Ordem Nome do Candidato Pontuação 

1 Antônio Carlos Ribeiro Araújo Júnior 49 

2 Elisângela Gonçalves Lacerda 63 

3 Keila Paula Ferreira de Souza Lima 36 

4 Lúcio Keury Almeida Galdino 65,5 

5 Rogério Nogueira de Mesquita 46,5 

6 Talita Suelen Carvalho Silva Maia 40,5 

7 Vladimir de Souza 60 

8 Yves de Carvalho Souzedo 41,5 

 

 

 

 

Prof. Dr. Carlos Sander 

 Presidente da Comissão Edital 007/2021 GEOEAD 


